
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

reiz m*k.PeM-1&99(* 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. lndeks 
ne ILDKP 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p b  deklarim te interesave private t& tij, bash.keshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze cti Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pk deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve fmanciare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07,04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ni+ ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri I 
Funksioni I 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
fuuksionin a& kwen 

Data e dorkimit te 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PGP KnNTPnT r IN P TIPKT A T )  ATPC CP INTPPPC AIIP 

h'7T-4 ,b r i 

l . b b v  zo=> 5 I - 

Ne baze te pikis 5 t& nenit 14, tL Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se tL dhenat e pasqyruara prej meje n& kBt2 dokument 
jani tZ verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk bhtt' e vertete. 
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I REPUBLIKA E SHQ~BRISE 
INSPEKTORATI I LARTe I DEKLARIMlT DtIE KONTROLLIT TE PASUIWE 

! 

i NURWHIMET 
E EVERESAVE PRIVATE 

PASURl PALUAdTSHME DHE T@ LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtcsa dhe pakisime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
mon~entin c kryerjes se vcprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumcntacionin qe 
dispononi, gmimin e blerjes, ne mungese te dokumeuteve vleren qe kcni shtuar apo pakesuar, pjesen takucse 
qe zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ue registrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

' I  . 
' I iP  

N h  ky format &h@ i pmjaftuesh&i-&dodi G 
plot&~ni nE fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
MSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S W E  

TE ARDHURAT DHE ANGA-T 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PEnhkrtlnnl holl&isht ti5 r rdhunt  per vitin, nga paga ort pJf& Shum e tr .ranrave tE 
marrja a? bordq kombione e qdo -him e veprimtari tjMr q€ -tun", e~ .pe 
lu ~ j a l e  t8 ardhurr penonale, p& bnhk&bortiden dhe Eiulpt valu* dekbrirai i 
madho6. PErcaktoni a&t imin  e Inatitucbniit, orgra iPth  ape ra~plrshhn deri d 3 1  
aktivitetlt ngn ku jan2 rigururr t8 rrdhurrt, a d m a ,  nr. 1 dim# d l h t a r  tE vittt h &-it 
publlk, htnd,  obj&tln%e vepimtari@ rl! o r p p l n t b ,  funkdonin, (w s h i h  dhe me qm 
natyriin e aagazhimlt. 

Nese format Lhte i pamjaftue$hei& v ~ t ~ d a n i  ti5 ploteson~ ne fotokopje te tij. Y -  



REPUBLIKA E SHQIP~RIS~ 
INSPEKTORATI I L A R a  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRTMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DIIE 

Detyrhet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarirni i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit t6 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjae vitit 

. te deklarimit. 
'* T8 &gnat per emra persona* ndaj te cileve keni detyrime h c i a r e  t8 pasqyrohen ne! fl eten 3x6, 

p k  tt! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pi;rshkruani holli;sisht (1i;llirnin e detyrimit finan- Shurna e shlyer npa Clentlja e tlclyrimit 1e 
ciar. qllumi;n totale ni; leke apo ni; valutP, datPn e deklarimi i mcparsl~i'm n~bctllr pa shl?rr tlcri 
tillirnit dlle ti; o~harimit tF detyrimit (msaji!viti), t le r i  n i  31 dhjetor ti; v i l i l  nF 31 dhjetor ti; v i t i t  I? 
nr. c kuntrati;~ tlhc intcrcsin-hazc. tc tleklarimit clcklaritnil 
I'Fr krcclitc bankare shumFn totale (principal + (me shifra dhe nle fjali:) (me shifra dhe nle tj;~li;) 

I>..: ..,. :...ll: ....." .... 

I 

I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga cdo anstar i familjes. - 
Shtetasilsja , bashk6short/e 

Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 
i 

t, - Femije madhore te ndare nga prinderit [7 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, fnnksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i KDKP-se, qii te verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet ihanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Dekhroj se tZ dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokument jane ti; verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
q i  nuk Zshti; e vertete 

- 



REPWLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTP I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

. C..7..". Y".,. .. V..CD.'... ..\U,=...-r. ,*u.r- u..r ,,-rr ..a. r, ur. ..",..,, r.p..ryr.* ru.-.. rr ....-us.., 

m o d  e kryerjn d veprimlt, vlerZn ns leke apo nP valuM q& pasqyrohet n8 dokumentacionln ql! 
dirponani, nl! mun& t8 doknmenteve vledn qE keni shtuar apo i#rMuar, pJ&n takuese qE zoteroni U 
qdo lloj pasurie, tC paluajtshme dhe tS Irujtshme, likuiditete, ti! regjistruar me jo uC regjistrat pnblikS, p@r 
periudMn nga deklarimi I mi+parsk8m deri mi. datPn e iargimit u p  funkhn i  ti5 zyrtarit. Plesa 
Nr. PWshkriil I nasurisi. dhe burimi i krllimit Vlera me shlfra dhe me fial@ 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni G plotesoni ne fotokopje te tij. 

'T& d, , ,~ .nmni . .*"r i  i fa-ilia -.mi w a r  



REPUBLIKA E SHQIPERZSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHLME DHE VEPRIMTARI 
PRlVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhefose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmrese dhe jo fitimpmrese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindiiata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem den ne 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 

* Ne rastet e zotenmit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve n8 kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fiyteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Phhkmd hdW&t pdo lbj wqddd dhe vcprinrtarit @ ka rjcE 
t i%.rdbrqsaErtsn i ihut l tacb . i2 i~krpoI lktM~ng.ka  
Jd riprarr t3 m-klbarrt, ldrrrr, nr. i rc@trit publik, atntud, objekti Sham. e tl! ardharave tS krijumm, 
1 wprinrtrrW IC wgnmhth, ifirkdoal dhdole aatyrn c lngnzhlmit a? M8 ap n8 vslata 
np ddd.rhml I ~~ dcri I& 31 dhjoeor ti5 vita ti2 ddd.-t (me dhe me ij.12). 

I. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J'RIDI& DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyri~n per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te rnbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura ga te  vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fl::?~ m.12, per te 
ruaitur konfidencialitetin e tvre. 


